МУ «Департамент образования г.Аргун»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ    ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ Г. АРГУН  ИМЕНИ ПЕРВОГО ПРЕЗИДЕНТА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ,ГЕРОЯ РОССИИ АХМАТА- ХАДЖИ КАДЫРОВА»

(МБОУ «ЦО г. Аргун им. А.-Х. Кадырова»)

МУ «Аргун-ГIалиндешаран департамент»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ

«АРГУН-Г1АЛИН НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН

ХЬАЛХАРА ПРЕЗИДЕНТАН, РОССИН  ТУРПАЛХОЧУН

КАДЫРОВАХЬМАД- ХЬАЬЖИН Ц1АРАХ ЙОЛУ ДЕШАРАН ЦЕНТР»

(МБЮХЬ «Аргун-Г1алара Кадыров А.-Х. ц1арах йолу ДЦ)

П Р И К А З

01.09.2023 г. № 98-од

г. Аргун

«Об организации горячего питания

учащихся 1 – 4 классов»

        Для организации качественного горячего питания учащихся 1 – 4классов, и

обеспечения санитарно-гигиенического режима в школьной столовой

Приказываю:

1. На заместителя директора по УВР Алхатову А.Н., возложить

ответственность за организацию питания учащихся 1 – 4классов.

2. Зав.столовой Эпендиевой З., обеспечить санитарно-гигиенический режим

в столовой и приготовление качественной пищи.

3. Вагапову Р.А., заместителю директора по АХЧ, обеспечить столовую

моющими средствами, хозяйственным инвентарём и контролировать

уборку в столовой.

4. Медицинскому работнику школы усилить контроль за санитарным

состоянием столовой и качественным приготовлением пищи для

учащихся 1 – 4классов. , ежедневно брать пробу для контроля

доброкачественности еды.

5.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                            Л.Ш.-Х. Муцухаева

		2023-09-14T10:05:20+0300
	Муцухаева Лиза Шемил-Хажаевна
	Я являюсь автором этого документа